
TPT-møder Enghavegård skole 

Hvornår: TPT-møder a+oldes på Enghavegård skole hver uge om mandagen i 
9dsrummet kl. 12.30-14.00. 

 

Deltagere: På mødet deltager fast opgaveleder fra BKF og faglig leder(e) fra skolen. 
Derud over deltager alle TPT-medarbejdere fra PPR, familieafdeling og udførere. 
Sundhedsplejersker, SSP og UU-vejleder deltager lejlighedsvist. 

 

Formål med TPT-møderne: Formålet er at sikre et tværfagligt rum 9l drøOelse og 
fordeling af nye opgaver omkring børn, som går på Enghavegård skole. Det er 
ligeledes her, hvor sager som er svære kan tages op og enkelte TPT-medarbejdere 
kan få hjælp fra gruppen. Formålet er ligeledes at være et møde, hvor faglige temaer 
kan drøOes og der kan indgås aOaler omkring arbejdsgange og samarbejder. 

 

TPT-mødet som fordelings -og sparringrum i forhold >l opgaver: ALLE nye opgaver 
fra den seneste uge tages med på TPT møde med henblik på beslutning om 
ansvarlige på nye sager samt eventuel 9lknytning af supplerende ansvarlige på 
vanskelige allerede kendte sager. Det betyder, at medarbejdere fra TPT eller fra 
skoleledelsen som i den forgange uge er blevet opmærksom på et barn med behov 
for hjælp og støSe bringer sagen/opgaven med ind 9l TPT-møde. Her drøOes 
behovet og ansvarlige kobles på. Medarbejdere fra TPT løber således ikke med en 
opgave uden, at den har været via TPT mødet. DeSe giver mulighed for at tænke i 
nye løsninger, at prioritere opgaverne og at få de rig9ge medarbejdere 9lknySet. 

 

Struktur på TPT-møderne 

Møderne følger denne struktur: 

• Kort runde hvor alle tjekker ind og har mulighed for kort at sige, hvordan det 
går med opgaverne eller hvis der er andet, som fylder og er vig9gt at nævne, 
så vi kan støSe hinanden. Under denne runde fortæller den enkelte, om der er 
nye eller kendte opgaver, som skal drøOes og 9ldeles ansvarlige. 

• Prak9ske oplysninger 



• DrøOelse af nye sager som kræver 9ldeling af ansvarlige 
• DrøOelse af kendte sager, hvor der er behov for sparring 

 

Et TPT-møde månedligt er fastsat 9l specifikke temaer, som vi på skiO er ansvarlige 
for. 

 

Referat og mødeledelse på møderne 

Opgaveleder Louise og faglig leder Sisse er mødeledere på møderne. Der skrives 
referat på alle TPT møder, som lægges i emnesagen TPT Enghavegård i sbsys. 
Referatrollen går på tur hos alle TPT-medarbejdere. 

 

Samtykke >l drøBelse af børn på TPT-møderne 

Den af TPT-medlemmerne som ønsker en sag drøOet på møderne, sørger for 
samtykke fra forældremyndighedsindehaverne. Samtykket skal være velinformeret i 
forhold 9l, at forældrene skal være helt klar over, hvem der deltager i drøOelsen. 

 


